
POS. PILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 IAGO CAAMAÑO FIGUEIRA ESCUDERÍA LA CORUÑA 70 70
2 JONATAN RODRÍGUEZ SANTÍN ESCUDERÍA BOXES CARS 58 58
3 FÉLIX MACÍAS DIÉGUEZ TEAM REPAUTO 48 48
4 CELESTINO IGLESIAS CORES DESGUACES TINO RACING 38 38
5 DANIEL CASTRO RODRÍGUEZ SIROCO NARON 36 36
6 EMILIO ÁLVAREZ FERNÁNDEZ ECO MODULAR MOTORSPORT 34 34
7 ADRIÁN TORREIRO OCAMPO ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE 32 32
8 JORGE PÉREZ OLIVEIRA RACING STAGE SERVICE 30 30
9 ALFREDO SAL MATEU BIERZO RACING 28 28

10 DAVID AMENEDO SANMARTÍN PONTEVEDRA 1984 TEAM 28 28
11 HUGO VEGA ÁLVAREZ ESCUDERÍA BOXES CARS 28 28
12 IGNACIO BARREDO PRESA RMC MOTORSPORT 24 24
13 XOSE ANXO VALIÑO LÓPEZ TEAM REPAUTO 24 24
14 PABLO MARTÍNEZ JOGLAR ESCUDERÍA BOXES CARS 22 22
15 JOSÉ BECERRA ÁLVAREZ BIERZO RACING 18 18
16 DANIEL GORIN LEMA RVS MOTORSPORT 16 16
17 HÉCTOR GALLEGO CASTRO CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 12 12
18 MARCOS MARTÍNEZ ORALLO TEAM REPAUTO 10 10
19 DIEGO PÉREZ GONZÁLEZ TEAM REPAUTO 10 10
20 JOSÉ BECARES MAYO TEAM REPAUTO 10 10
21 RUBÉN MENÉNDEZ BENITO MÉDULA SPORT 10 10
22 FRANCISCO JAVIER HIDALGO MAYO ESCUDERÍA BOXES CARS 8 8
23 DAVID FENTE VARELA TEAM REPAUTO 8 8
24 RAÚL SALVÍ ÁLVAREZ TEAM REPAUTO 6 6
25 RAÚL LÓPEZ MENÉNDEZ LACIANA MOTOR 6 6
26 JAIME RODRÍGUEZ SAMPEDRO TEAM REPAUTO 6 6
27 JUAN CARLOS VILLANUEVA FERNÁNDEZ ESCUDERÍA BARBADÁS 6 6
28 JOSÉ MANUEL GARCÍA SILVÁN MÉDULA SPORT 6 6
29 ÓSCAR RODRÍGUEZ GARCÍA TEAM REPAUTO 4 4
30 JOSÉ LUIS ALONSO MERAYO TEAM REPAUTO 4 4
31 JUAN CARLOS PRIETO ARIAS ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE 4 4
32 MIGUEL VILARES CABANA SARRIA MOTOR 2 2
33 ÁNGEL MARTÍNEZ FERNÁNDEZ MÉDULA SPORT 2 2
34 JESÚS MANUEL MOURELOS VARELA TEAM REPAUTO 2 2
35 ÁNGEL RODRÍGUEZ SOLÍS TEAM REPAUTO 2 2
36 FABIO GARCÍA RIVAS ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE 0 0
37 ALBERTO MUIÑOS MARTÍNEZ TEAM REPAUTO 0 0
38 DAMIÁN PORTA NÚÑEZ CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 0 0
39 MIGUEL VÁZQUEZ DÍAZ TEAM REPAUTO 0 0
40 DAVID RODRÍGUEZ BARREAL SARRIA MOTOR 0 0
41 CARLOS RODRÍGUEZ CASANOVA CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 0 0
42 MARCOS PINTO ALONSO CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 0 0
43 AITOR LÓPEZ REGUEIRO SARRIA MOTOR 0 0
44 VÍCTOR GONZÁLEZ FIERRO TEAM REPAUTO 0 0
45 JAVIER GARZO FERNÁNDEZ MÉDULA SPORT 0 0
46 FRANCISCO JAVIER FERRERO WERUAGA RMC MOTORSPORT 0 0
47 MIGUEL ÁNGEL SÁNCHEZ CALVO ARTEIXO MOTORSPORT 0 0
48 ANDONI MAGADÁN GONZÁLEZ ESCUDERÍA BOXES CARS 0 0
49 ÓSCAR BLANCO SÁNCHEZ ESCUDERÍA BOXES CARS 0 0
50 FRANCISCO DE LA SIERRA ORALLO TEAM REPAUTO 0 0
51 DIEGO DIEGO MARTÍNEZ PONTEVEDRA 1984 TEAM 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Pilotos



POS. PILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
52 DANIEL HORTAS BRUZOS CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 0 0
53 DENIS LAGO VEGA TEAM REPAUTO 0 0
54 BORJA VELASCO GONZÁLEZ TEAM REPAUTO 0 0
55 SAMUEL FERNÁNDEZ GAVELA MÉDULA SPORT 0 0
56 ROBERTO CAMPOS GONZÁLEZ TEAM REPAUTO 0 0
57 YAGO GONZÁLEZ ÁLVAREZ TEAM REPAUTO 0 0
58 ALEJANDRO FERNÁNDEZ GAIO ESCUDERÍA BOXES CARS 0 0
59 JONATHAN BLANCO ÁLVAREZ BIERZO RACING 0 0
60 RAÚL LÓPEZ VÁZQUEZ SARRIA MOTOR 0 0
61 JOSÉ MARIO SEGADE GONZÁLEZ ESCUDERÍA LA CORUÑA 0 0



POS. COPILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 JOSÉ PINTOR BOUZAS ESCUDERÍA LA CORUÑA 70 70
2 JAHACIEL PRADA RODRÍGUEZ ESCUDERÍA BOXES CARS 58 58
3 ALEJANDRO PORTELA MORO TEAM REPAUTO 48 48
4 VANESA MAQUIEIRA CHAVES DESGAUCES TINO RACING 38 38
5 MIRIAM VERA ALBERRUCHE RACING STAGE SERVICE 34 34
6 SERGIO MARTÍNEZ LUACES SIROCO NARÓN 40 40
7 JOSÉ ANTONIO VÁZQUEZ BARRÁN RMC MOTORSPORT 28 28
8 PEDRO RIVAS CERECEDO ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE 36 36
9 MARÍA BECERRA NÚÑEZ PONTEVEDRA 1984 TEAM 32 32

10 DAVID LUGUEROS DÍAZ ESCUDERÍA BOXES CARS 32 32
11 PEDRO GARCÍA RUANO ESCUDERÍA BOXES CARS 26 26
12 MARÍA DE LUCAS MANSO TEAM REPAUTO 28 28
13 MIGUEL LEMA BLANCO RVS MOTORSPORT 20 20
14 MAYTE ARROYO RIVAS BIERZO RACING 22 22
15 DANIEL SEGURO BARROSO TEAM REPAUTO 14 14
16 GUILLERMO MONTES DAFOS TEAM REPAUTO 10 10
17 LUIS ORTIZ NÚÑEZ CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 16 16
18 JOSÉ MANUEL SOBRADO LÓPEZ SARRIA MOTOR 6 6
19 BELÉN ÁLVAREZ ALLER LACIANA MOTOR 10 10
20 ÁNGELA FONTELA DÍAZ ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE 2 2
21 CRISTIAN SERRANO ALEJOS ESCUDERÍA BOXES CARS 8 8
22 TERESA CONDE ROMERO TEAM REPAUTO 0 0
23 RAQUEL VÁZQUEZ LÓPEZ TEAM REPAUTO 10 10
24 GLORIA ALONSO NOGUEIRA CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 0 0
25 SILVIA GARCÍA FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 10 10
26 ESPERANZA GAIOSO CABALEIRO TEAM REPAUTO 0 0
27 PEDRO FERNÁNDEZ GOMES TEAM REPAUTO 4 4
28 JULIO VILARIÑO ROIS TEAM REPAUTO 8 8
29 JORGE GONZÁLEZ TEJEDOR MÉDULA SPORT 2 2
30 ROBERTO RODRÍGUEZ ETXEVERRÍA SARRIA MOTOR 0 0
31 JOSÉ RODRÍGUEZ ARIAS CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 0 0
32 MARÍA SÁNCHEZ OTERO TEAM REPAUTO 6 6
33 IAGO LÓPEZ CID ESCUDERÍA BARBADÁS 6 6
34 DAVID PEÑA SERÉN CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 0 0
35 YOLANDA GARZO FERNÁNDEZ MÉDULA SPORT 6 6
36 TAMARA SOTO CABERO TEAM REPAUTO 4 4
37 ELEZAR RODRÍGUEZ VILLANUEVA MÉDULA SPORT 10 10
38 ANDRÉS PRIETO LÓPEZ ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE 4 4
39 JOSÉ MANUEL VÁZQUEZ VÁZQUEZ TEAM REPAUTO 2 2
40 ÓSCAR PENA EXPÓSITO SARRIA MOTOR 0 0
41 MANUEL MENÉNDEZ COELLO TEAM REPAUTO 0 0
42 ÁNGEL RODRÍGUEZ FRANCO TEAM REPAUTO 2 2
43 ALBA MARCOS BLANCO MÉDULA SPORT 0 0
44 ADRIÁN RODRÍGUEZ MOREDA RMC MOTORSPORT 0 0
45 ALEJANDRO VAQUEIRO TRONCOSO ARTEIXO MOTORSPORT 0 0
46 JAVIER MENÉNDEZ DA SILVA ESCUDERÍA BOXES CARS 0 0
47 ERIC ÁLVAREZ ÁLVEZ TEAM REPAUTO 0 0
48 BRIAN GARRIDO RODRÍGUEZ PONTEVEDRA 1984 TEAM 0 0
49 EVA MARÍA BARRIOS VIÑA CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 0 0
50 JONATAN COEDO LAGO TEAM REPAUTO 0 0
51 PABLO GARCÍA MARTÍNEZ TEAM REPAUTO 0 0
52 ALBERTO ORDÓÑEZ AZEVEDO MÉDULA SPORT 0 0
53 JAVIER CAMPOS GONZÁLEZ TEAM REPAUTO 0 0
54 MICAEL FILIPE FERREIRA CARVALHO TEAM REPAUTO 0 0
55 MARÍA RELLÁN LÓPEZ ESCUDERÍA BOXES CARS 0 0
56 ULISES ASENSIO MARTÍNEZ BIERZO RACING 0 0
57 JUAN MACEDA LOUREIRO SARRIA MOTOR 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Copilotos



POS. COPILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
58 CHRISTIAN MEJUTO SOUSA ESCUDERÍA LA CORUÑA 0 0



POS. PILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 DIEGO PÉREZ GONZÁLEZ TEAM REPAUTO 50 50
2 DAVID FENTE VARELA TEAM REPAUTO 44 44
3 JAIME RODRÍGUEZ SAMPEDRO TEAM REPAUTO 38 38
4 JUAN CARLOS PRIETO ARIAS ESCUDERÍA MIÑO-LUCENSE 34 34
5 JESÚS MANUEL MOURELOS VARELA TEAM REPAUTO 32 32
6 MIGUEL ÁNGEL SÁNCHEZ CALVO ARTEIXO MOTORSPORT 0 0
7 DIEGO DIEGO MARTÍNEZ PONTEVEDRA 1984 TEAM 0 0
8 JOSÉ MARIO SEGADE GONZÁLEZ ESCUDERÍA LA CORUÑA 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 1



POS. COPILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 RAQUEL VÁZQUEZ LÓPEZ TEAM REPAUTO 50 50
2 JULIO VILARIÑO ROIS TEAM REPAUTO 44 44
3 MARÍA SÁNCHEZ OTERO TEAM REPAUTO 38 38
4 ANDRÉS PRIETO LÓPEZ ESCUDERÍA MIÑO-LUCENSE 34 34
5 JOSÉ MANUEL VÁZQUEZ VÁZQUEZ TEAM REPAUTO 32 32
6 ALEJANDRO VAQUEIRO TRONCOSO ARTEIXO MOTORSPORT 0 0
7 BRIAN GARRIDO RODRÍGUEZ PONTEVEDRA 1984 TEAM 0 0
8 CHRISTIAN MEJUTO SOUSA ESCUDERÍA LA CORUÑA 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Copilotos Grupo 1



POS. PILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 ADRIÁN TORREIRO OCAMPO ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE 50 50
2 JOSÉ BECERRA ÁLVAREZ BIERZO RACING 44 44
3 RAÚL LÓPEZ MENÉNDEZ LACIANA MOTOR 38 38
4 ÓSCAR RODRÍGUEZ GARCÍA TEAM REPAUTO 34 34
5 ÁNGEL MARTÍNEZ FERNÁNDEZ MÉDULA SPORT 32 32
6 DAVID RODRÍGUEZ BARREAL SARRIA MOTOR 30 30
7 ÓSCAR BLANCO SÁNCHEZ ESCUDERÍA BOXES CARS 0 0
8 FRANCISCO DE LA SIERRA ORALLO TEAM REPAUTO 0 0
9 ROBERTO CAMPOS GONZÁLEZ TEAM REPAUTO 0 0

10 ALEJANDRO FERNÁNDEZ GAIO ESCUDERÍA BOXES CARS 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 2



POS. COPILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 PEDRO RIVAS CERECEDO ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE 50 50
2 MAYTE ARROYO RIVAS BIERZO RACING 44 44
3 BELÉN ÁLVAREZ ALLER LACIANA MOTOR 38 38
4 PEDRO FERNÁNDEZ GOMES TEAM REPAUTO 34 34
5 JORGE GONZÁLEZ TEJEDOR MÉDULA SPORT 32 32
6 ROBERTO RODRÍGUEZ ETXEVERRÍA SARRIA MOTOR 30 30
7 JAVIER MENÉNDEZ DA SILVA ESCUDERÍA BOXES CARS 0 0
8 ERIC ÁLVAREZ ÁLVEZ TEAM REPAUTO 0 0
9 JAVIER CAMPOS GONZÁLEZ TEAM REPAUTO 0 0

10 MARÍA RELLÁN LÓPEZ ESCUDERÍA BOXES CARS 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Copilotos Grupo 2



POS. PILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 DANIEL CASTRO RODRÍGUEZ SIROCO NARÓN 50 50
2 DAVID AMENEDO SANMARTÍN PONTEVEDRA 1984 TEAM 44 44
3 PABLO MARTÍNEZ JOGLAR ESCUDERÍA BOXES CARS 38 38
4 DANIEL GORIN LEMA RVS MOTORSPORT 34 34
5 MARCOS MARTÍNEZ ORALLO TEAM REPAUTO 32 32
6 RAÚL SALVÍ ÁLVAREZ TEAM REPAUTO 30 30
7 MIGUEL VILARES CABANA SARRIA MOTOR 28 28
8 FABIO GARCÍA RIVAS ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE 26 26
9 ALBERTO MUIÑOS MARTÍNEZ TEAM REPAUTO 24 24

10 DAMIÁN PORTA NÚÑEZ CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 22 22
11 MIGUEL VÁZQUEZ DÍAZ TEAM REPAUTO 20 20
12 CARLOS RODRÍGUEZ CASANOVA CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 18 18
13 MARCOS PINTO ALONSO CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 16 16
14 AITOR LÓPEZ REGUEIRO SARRIA MOTOR 14 14
15 VÍCTOR GONZÁLEZ FIERRO TEAM REPAUTO 12 12
16 DENIS LAGO VEGA TEAM REPAUTO 0 0
17 BORJA VELASCO GONZÁLEZ TEAM REPAUTO 0 0
18 YAGO GONZÁLEZ ÁLVAREZ TEAM REPAUTO 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 3



POS. COPILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 SERGIO MARTÍNEZ LUACES SIROCO NARÓN 50 50
2 MARÍA BECERRA NUÑEZ PONTEVEDRA 1984 TEAM 44 44
3 PEDRO GARCÍA RUANO ESCUDERÍA BOXES CARS 38 38
4 MIGUEL LEMA BLANCO RVS MOTORSPORT 34 34
5 DANIEL SEGURO BARROSO TEAM REPAUTO 32 32
6 GUILLERMO MONTES DAFOS TEAM REPAUTO 30 30
7 JOSÉ MANUEL SOBRADO LÓPEZ SARRIA MOTOR 28 28
8 ÁNGELA FONTELA DÍAZ ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE 26 26
9 TERESA CONDE ROMERO TEAM REPAUTO 24 24

10 GLORIA ALONS NOGUEIRA CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 22 22
11 ESPERANZA GAIOSO CABALEIRO TEAM REPAUTO 20 20
12 JOSÉ RODRÍGUEZ ARIAS CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 18 18
13 DAVID PEÑA SERÉN CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 16 16
14 ÓSCAR PEÑA EXPÓSITO SARRIA MOTOR 14 14
15 MANUE MENÉNDEZ COELLO TEAM REPAUTO 12 12
16 JONATAN COEDO LAGO TEAM REPAUTO 0 0
17 PABLO GARCÍA MARTÍNEZ TEAM REPAUTO 0 0
18 MICAEL FILIPE FERREIRA CARVALHO TEAM REPAUTO 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Copilotos Grupo 3



POS. PILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 HUGO VEGA ÁLVAREZ ESCUDERÍA BOXES CARS 50 50
2 FRANCISCO JAVIER HIDALGO MAYO ESCUDERÍA BOXES CARS 44 44
3 JOSÉ MANUEL GARCÍA SILVÁN MÉDULA SPORT 38 38
4 JOSÉ LUIS ALONSO MERAYO TEAM REPAUTO 34 34
5 ÁNGEL RODRÍGUEZ SOLÍS TEAM REPAUTO 32 32
6 JAVIER GARZO FERNÁNDEZ MÉDULA SPORT 30 30
7 ANDONI MAGADÁN GONZÁLEZ ESCUDERÍA BOXES CARS 0 0
8 JONATHAN BLANCO ÁLVAREZ BIERZO RACING 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 4



POS. COPILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 DAVID LUGUEROS DÍAZ ESCUDERÍA BOXES CARS 50 50
2 CRISTIAN SERRANO ALEJOS ESCUDERÍA BOXES CARS 44 44
3 YOLANDA GARZO FERNÁNDEZ MÉDULA SPORT 38 38
4 TAMARA SOTO CABERO TEAM REPAUTO 34 34
5 ÁNGEL RODRÍGUEZ FRANCO TEAM REPAUTO 32 32
6 ALBA MARCOS BLANCO MÉDULA SPORT 30 30
8 ULISES ASENSIO MARTÍNEZ BIERZO RACING 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Copilotos Grupo 4



POS. PILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 XOSÉ ANXO VALIÑO LÓPEZ TEAM REPAUTO 50 50
2 HÉCTOR GALLEGO CASTRO CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 44 44
3 JUAN CARLOS VILLANUEVA FERNÁNDEZ ESCUDERÍA BARBADÁS 38 38
4 SAMUEL FERNÁNDEZ GAVELA MÉDULA SPORT 0 0
5 RAÚL LÓPEZ VÁZQUEZ SARRIA MOTOR 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 5



POS. COPILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 MARÍA DE LUCAS MANSO TEAM REPAUTO 50 50
2 LUIS ORTIZ NÚÑEZ CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 44 44
3 IAGO LÓPEZ CID ESCUDERÍA BARBADÁS 38 38
4 ALBERTO ORDÓÑEZ AZEVEDO MÉDULA SPORT 0 0
5 JUAN MACEDA LOUREIRO SARRIA MOTOR 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Copilotos Grupo 5



POS. PILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 IAGO CAAMAÑO FIGUEIRA ESCUDERÍA LA CORUÑA 50 50
2 JONATAN RODRÍGUEZ SANTÍN ESCUDERÍA BOXES CARS 44 44
3 FÉLIX MACÍAS DIÉGUEZ TEAM REPAUTO 38 38
4 CELESTINO IGLESIAS CORES DESGUACES TINO RACING 34 34
5 EMILIO ÁLVAREZ FERNÁNDEZ ECO MODULAR MOTORSPORT 32 32
6 JORGE PÉREZ OLIVEIRA RACING STAGE SERVICE 30 30
7 ALFREDO SAL MATEU BIERZO RACING 28 28
8 IGNACIO BARREDO PRESA RMC MOTORSPORT 26 26
9 FRANCISCO JAVIER FERRERO WERUAGA RMC MOTORSPORT 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 6



POS. COPILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 JOSÉ PINTOR BOUZAS ESCUDERÍA LA CORUÑA 50 50
2 JAHACIEL PRADA RODRÍGUEZ ESCUDERÍA BOXES CARS 44 44
3 ALEJANDRO PORTELA MORO TEAM REPAUTO 38 38
4 VANESA MAQUIEIRA CHAVES DESGAUCES TINO RACING 34 34
5 MIRIAM VERA ALBERRUCHE RACING STAGE SERVICE 32 32
6 JOSÉ ANTONIO VÁZQUEZ BARRÁN RMC MOTORSPORT 30 30
7 ADRIÁN RODRÍGUEZ MOREDA RMC MOTORSPORT 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Copilotos Grupo 6



POS. PILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 JOSÉ BECARES MAYO TEAM REPAUTO 50 50
2 DANIEL HORTAS BRUZOS CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 7



POS. COPILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 SILVIA GARCÍA FERNÁNDEZ TEAM REPAUTO 50 50
2 EVA MARÍA BARROS VIÑA CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Copilotos Grupo 7



POS. PILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 RUBÉN MENÉNDEZ BENITO MÉDULA SPORT 50 50

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Pilotos Grupo 8



POS. COPILOTO COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANA RS. TORENO R. ÁVILA RS. NAVALENO TOTAL
1 ELEAZAR RODRÍGUEZ VILLANUEVA MÉDULA SPORT 50 50

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación General Copilotos Grupo 8



POS. COMPETIDOR R. MENCÍA R. BIERZO RS. FABERO RS. IGÜEÑA R. LEÓN R.LACIANARS. TORENOR. ÁVILARS. NAVALENOTOTAL
1 TEAM REPAUTO 130 130
2 ESCUDERÍA BOXES CARS 124 124
3 ESCUDERÍA LA CORUÑA 70 70
4 BIERZO RACING 50 50
5 SIROCO NARÓN 40 40
6 ESCUDERÍA MIÑO LUCENSE 40 40
7 DESGAUCES TINO RACING 34 34
8 RACING STAGE SERVICE 34 34
9 PONTEVEDRA 1984 TEAM 32 32

10 RMC MOTORSPORT 28 28
11 RVS MOTORSPORT 20 20
12 CLUB DEPORTIVO LUCUS RALLY 16 16
13 SARRIA MOTOR 6 6
14 LACIANA MOTOR 6 6
15 MÉDULA SPORT 2 2
16 ESCUDERÍA BARBADÁS 2 2
17 ARTEIXO MOTORSPORT 0 0

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEÓN DE RALLYES DE ASFALTO 2025
Clasificación Escuderías
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